
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和6年1月25日

            分任契約担当官

            陸上自衛隊静内駐屯地

            第３２４会計隊静内派遣隊長  舟守　慎太朗

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

3LY61TY02220 32SX1A40023

EA41.00

各地

令和6年3月29日（金）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊静内駐屯地第３２４会計隊静内派遣隊及び北部方面会計隊ホームページ

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：

　　入札日時場所　：令和6年2月7日（水）9時15分　駐屯地　業務隊会議室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：総品目総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

 (1)　入札に参加する者に必要な資格

 　 ア　予算決算及び会計令第７０条及び第７１条の規定に該当しない者であること。

 　 イ　全省庁統一資格申請において「物品の販売」の「Ｄ以上」の格付を有する者。

 　 ウ　別紙「装備品等及び役務の調達に係わる指名停止等」に該当しない者であること。

 　 エ　契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

 　 オ　「入札及び契約心得」を厳守している者。

 (2)　契約条項を示す場所

　　  陸上自衛隊静内駐屯地　第３２４会計隊静内派遣隊　

 (3)　競争入札執行の場所、日時

  　ア  場　所：陸上自衛隊静内駐屯地　業務隊　会議室

 　 イ  日　時：令和６年２月７日（水）０９時１５分

　　 　　　　　 ※郵便による入札がある場合の再度入札は、２月１４日（水）０９時１５分に実施する。

 (4)　保証金等に関する事項

　  ア  入札保証金：免除。ただし、落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が

　　  契約締結に応じないものとみなし、落札価格の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収する。

 　 イ  契約保証金：免除。ただし、契約者が契約を履行しない場合は、落札価格の１００分の１０以上を違約金として徴収

　　  する。

 (5)　入札の無効

  　ア  第２項に示した競争入札に参加する者に必要な資格のない者が行った入札

 　 イ  入札に関する条項に違反した入札

 　 ウ  入札開始時刻に遅れた者の入札

55公告

１　入札事項

公 告

スリーラスター　黒４８０ｍｌ　ほか76件

ＴＢ６１５４Ｂ　４８０ｍｌ　同等品以上他社製品含む



 　 エ  入札金額及び入札者の氏名が判別し難い入札

 　 オ  暴力団排除に関する誓約を実施していない者の入札及び誓約に虚偽があった場合又は誓約に反する事態が生じた場合

 　 カ　電報・電話・ＦＡＸによる入札

 (6)　契約書の作成

　 　 落札者は落札決定後遅滞なく契約書を作成する。

 (7)　落札決定方式

　 　 総額により決定する。落札決定に当たっては、入札(見積)書に記載された金額に当該金額の１００分の１０に相当する

　　額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。）をもって落札価

　　格とするので、入札（見積）者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積

　　もった金額の１１０分の１００に相当する金額を入札（見積）書に記載すること。なお、落札者となるべき最低入札者が

　　２人以上ある場合は、抽選により落札者を決定する。

 (8)　その他

    ア  郵便による入札は認める。その際、封筒には「（入札件名）入札書在中」と明記するとともに、２月６日（火）１７

　　　時までに第３２４会計隊静内派遣隊へ必着させること。再度入札の場合は、２月１３日（火）１７時までに必着させる

　　　こと。

　　　  この際、下記担当者に電話にて到達の確認を行うこと。  

　  イ  契約の成立時期については、契約書に双方が記名押印したときとする。

 　 ウ  入札に参加する者は「資格審査結果通知書」の写しを提出すること。

 　 エ  代理人による入札の場合は、委任状を提出すること。

　　オ　同等品で入札を行おうとする場合には、令和６年２月９日（金）までに「入札及び契約心得（別紙様式第４）」によ

　　　る「同等品判定依頼書」を提出して契約担当官等の承認を得ること。

 　 カ  入札者は次の文面を入札書に記載し、暴力団排除に関する誓約をするものとする。

　　  「当社（私・個人の場合）、当団体（団体の場合）)は、「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項を承

　　　諾のうえ入札致します。また、「入札及び契約心得」に定める暴力団排除に関する事項について誓約します。

 　 キ  入札及び契約事項に関する問い合わせ先

　　 　 陸上自衛隊静内駐屯地　第３２４会計隊静内派遣隊　（担当：清水）

　　    ＴＥＬ：０１４６－４４－２１２１（内線３５０)

　　　  ＦＡＸ：０１４６－４４－２１２１（内線３５２）

 　 ク  規格等に関する問い合わせ先

　　 　 別紙のとおり

 (9)　公告掲示場所及び期間

 　 ア  掲示場所

　　 　 新ひだか町商工会、新ひだか町役場、静内駐屯地第３２４会計隊静内派遣隊、東千歳駐屯地第３２４会計隊

        北部方面会計隊HP： http://www.mod.go.jp/gsdf/nae/fin/index.html

 　 イ  掲示期間

　　 　 令和６年１月２５日（木）～令和６年２月７日（水）

　



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LY61TY02220

  1

グループ

32SX1A40023 EA      41.00

スリーラスター　黒４８０ｍｌ

ＴＢ６１５４Ｂ　４８０ｍｌ　同等品以上他社製品含む

第７高射特科連隊第４科

石黒２曹　２４６

陸上自衛隊静内駐屯地

令和6年3月29日

1

0001

32SX1A40023 EA      20.00

スリーラスター　クリア４８０ｍｌ

ＴＢ６１５４　４８０ｍｌ　同等品以上他社製品含む

第７高射特科連隊第４科

石黒２曹　２４６

陸上自衛隊静内駐屯地

令和6年3月29日

2

0002

32SX1A40023 EA       8.00

スリーラスター　黒１Ｌ

ＴＢ６１５４Ｂ　１Ｌ　同等品以上他社製品含む

第７高射特科連隊第４科

石黒２曹　２４６

陸上自衛隊静内駐屯地

令和6年3月29日

3

0003

32SX1A40024 EA       1.00

引出し付工具箱

ＥＡ５０７Ｗ　同等品以上他社製品含む

第７高射特科連隊第４科

石黒２曹　２４６

陸上自衛隊静内駐屯地

令和6年3月29日

4

0001

32SX1A40024 EA       1.00

中皿付工具箱

ＥＡ５０５ＬＡ－１　同等品以上他社製品含む

第７高射特科連隊第４科

石黒２曹　２４６

陸上自衛隊静内駐屯地

令和6年3月29日

5

0002

32SX1A40024 EA      10.00

真鍮製ブラシセット

ＥＡ１０９ＧＥ　同等品以上他社製品含む

第７高射特科連隊第４科

石黒２曹　２４６

陸上自衛隊静内駐屯地

令和6年3月29日

6

0003

32SX1A40024 EA      22.00

豚毛製ブラシセット（直・曲各１本）

ＥＡ１０９ＧＢ　同等品以上他社製品含む

第７高射特科連隊第４科

石黒２曹　２４６

陸上自衛隊静内駐屯地

令和6年3月29日

7

0004

32SX1A40024 EA       1.00

豚毛製ブラシセット（２０本入り）

ＥＡ１０９ＧＢ－１Ｂ　同等品以上他社製品含む

第７高射特科連隊第４科

石黒２曹　２４６

陸上自衛隊静内駐屯地

令和6年3月29日

8

0005

32SX1A40024 EA       4.00

ニトリルゴム手袋【左右兼用】Ｍ

ＥＡ３５４ＤＪ－１　同等品以上他社製品含む

第７高射特科連隊第４科

石黒２曹　２４６

陸上自衛隊静内駐屯地

令和6年3月29日

9

0006



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LY61TY02220

  2

グループ

32SX1A40024 EA       4.00

ニトリルゴム手袋【左右兼用】Ｌ

ＥＡ３５４ＤＪ－２　同等品以上他社製品含む

第７高射特科連隊第４科

石黒２曹　２４６

陸上自衛隊静内駐屯地

令和6年3月29日

10

0007

32SX1A40024 EA       1.00

ニトリルゴム手袋【左右兼用】ＬＬ

ＥＡ３５４ＤＪ－３　同等品以上他社製品含む

第７高射特科連隊第４科

石黒２曹　２４６

陸上自衛隊静内駐屯地

令和6年3月29日

11

0008

32SX1A40024 EA       5.00

ニトリルゴム手袋【左右兼用】Ｍ

ＥＡ３５４ＧＡ－２８Ｂ　同等品以上他社製品含む

第７高射特科連隊第４科

石黒２曹　２４６

陸上自衛隊静内駐屯地

令和6年3月29日

12

0009

32SX1A40024 EA       5.00

ニトリルゴム手袋【左右兼用】Ｌ

ＥＡ３５４ＧＡ－２９Ｂ　同等品以上他社製品含む

第７高射特科連隊第４科

石黒２曹　２４６

陸上自衛隊静内駐屯地

令和6年3月29日

13

0010

32SX1A40024 EA       1.00

平ゴムロープ

ＥＡ６２８ＷＬ－１００　同等品以上他社製品含む

第７高射特科連隊第４科

石黒２曹　２４６

陸上自衛隊静内駐屯地

令和6年3月29日

14

0011

32SX1A40024 EA       1.00

結束バンド（再結束タイプ）

ＥＡ４７５ＥＳ－３００　同等品以上他社製品含む

第７高射特科連隊第４科

石黒２曹　２４６

陸上自衛隊静内駐屯地

令和6年3月29日

15

0012

32SX1A40024 EA      10.00

結束バンド（耐候性）

ＥＡ４７５Ｂ－１５０　同等品以上他社製品含む

第７高射特科連隊第４科

石黒２曹　２４６

陸上自衛隊静内駐屯地

令和6年3月29日

16

0013

32SX1A40024 EA       5.00

【ＯＤ色】耐候性結束バンド（１００本価格）

ＥＡ４７５Ｆ－１５０　同等品以上他社製品含む

第７高射特科連隊第４科

石黒２曹　２４６

陸上自衛隊静内駐屯地

令和6年3月29日

17

0014

32SX1A40024 EA       5.00

【ＯＤ色】耐候性結束バンド（１００本価格）

ＥＡ４７５Ｆ－２００　同等品以上他社製品含む

第７高射特科連隊第４科

石黒２曹　２４６

陸上自衛隊静内駐屯地

令和6年3月29日

18

0015



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LY61TY02220

  3

グループ

32SX1A40024 EA       2.00

（速乾性）パーツクリーナー

ＥＡ９２０ＢＡ－１０Ｂ　同等品以上他社製品含む

第７高射特科連隊第４科

石黒２曹　２４６

陸上自衛隊静内駐屯地

令和6年3月29日

19

0016

32SX1A40024 EA      15.00

（速乾性）パーツクリーナー

ＥＡ９２０ＢＡ－１　同等品以上他社製品含む

第７高射特科連隊第４科

石黒２曹　２４６

陸上自衛隊静内駐屯地

令和6年3月29日

20

0017

32SX1A40024 EA       2.00

マグネットクリップ（黒）

ＥＡ７６２ＦＧ－２１３　同等品以上他社製品含む

第７高射特科連隊第４科

石黒２曹　２４６

陸上自衛隊静内駐屯地

令和6年3月29日

21

0018

32SX1A40024 EA       1.00

ボルトカッター

ＥＡ５４５ＢＨ－３　同等品以上他社製品含む

第７高射特科連隊第４科

石黒２曹　２４６

陸上自衛隊静内駐屯地

令和6年3月29日

22

0019

32SX1A40024 EA       1.00

油・水性用アングル型長柄刷毛セット（豚毛）

ＥＡ１０９ＨＫ－１２　同等品以上他社製品含む

第７高射特科連隊第４科

石黒２曹　２４６

陸上自衛隊静内駐屯地

令和6年3月29日

23

0020

32SX1A40024 EA       1.00

ラチェットめがねレンチセット

ＥＡ６０２ＬＧ　同等品以上他社製品含む

第７高射特科連隊第４科

石黒２曹　２４６

陸上自衛隊静内駐屯地

令和6年3月29日

24

0021

32SX1A40024 EA       1.00

【ＯＤ色】【薄型】折りたたみ式コンテナ（ふた付２０ ）ℓ

ＥＡ５０６ＡＡ－３０Ｄ　同等品以上他社製品含む

第７高射特科連隊第４科

石黒２曹　２４６

陸上自衛隊静内駐屯地

令和6年3月29日

25

0022

32SX1A40024 EA       3.00

（細字）油性ペイントマーカー（白）

ＥＡ７６５ＭＰ－３５Ｂ　同等品以上他社製品含む

第７高射特科連隊第４科

石黒２曹　２４６

陸上自衛隊静内駐屯地

令和6年3月29日

26

0023

32SX1A40024 EA       3.00

（細字）油性ペイントマーカー（緑）

ＥＡ７６５ＭＰ－１３２Ｂ　同等品以上他社製品含む

第７高射特科連隊第４科

石黒２曹　２４６

陸上自衛隊静内駐屯地

令和6年3月29日

27

0024



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LY61TY02220

  4

グループ

32SX1A40024 EA       2.00

（細字）油性ペイントマーカー（橙）

ＥＡ７６５ＭＰ－１３４Ｂ　同等品以上他社製品含む

第７高射特科連隊第４科

石黒２曹　２４６

陸上自衛隊静内駐屯地

令和6年3月29日

28

0025

32SX1A40024 EA       1.00

ネームタグ（緑）

ＥＡ９５６ＶＡ－４８　同等品以上他社製品含む

第７高射特科連隊第４科

石黒２曹　２４６

陸上自衛隊静内駐屯地

令和6年3月29日

29

0026

32SX1A40024 EA      10.00

洗浄ブラシ（ソフト）

ＥＡ９２８ＡＧ－２４１　同等品以上他社製品含む

第７高射特科連隊第４科

石黒２曹　２４６

陸上自衛隊静内駐屯地

令和6年3月29日

30

0027

32SX1A40024 EA      20.00

洗浄ブラシ（ハード）

ＥＡ９２８ＡＧ－２４２　同等品以上他社製品含む

第７高射特科連隊第４科

石黒２曹　２４６

陸上自衛隊静内駐屯地

令和6年3月29日

31

0028

32SX1A40024 EA       2.00

強力型パンチ（２穴）

ＥＡ７６２ＭＢ－６Ａ　同等品以上他社製品含む

第７高射特科連隊第４科

石黒２曹　２４６

陸上自衛隊静内駐屯地

令和6年3月29日

32

0029

32SX1A40024 EA       6.00

替刃（１枚）

ＥＡ７６２ＭＢ－４２　同等品以上他社製品含む

第７高射特科連隊第４科

石黒２曹　２４６

陸上自衛隊静内駐屯地

令和6年3月29日

33

0030

32SX1A40024 EA      12.00

替刃受け（１０個）

ＥＡ７６２ＭＢ－４３　同等品以上他社製品含む

第７高射特科連隊第４科

石黒２曹　２４６

陸上自衛隊静内駐屯地

令和6年3月29日

34

0031

32SX1A40024 EA       3.00

ＯＤシート（＃３０００）

ＥＡ９１５ＢＢ－３３　同等品以上他社製品含む

第７高射特科連隊第４科

石黒２曹　２４６

陸上自衛隊静内駐屯地

令和6年3月29日

35

0032

32SX1A40024 EA      15.00

小判型植物繊維製ブラシ

ＥＡ１０９ＫＣ－５　同等品以上他社製品含む

第７高射特科連隊第４科

石黒２曹　２４６

陸上自衛隊静内駐屯地

令和6年3月29日

36

0033



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LY61TY02220

  5

グループ

32SX1A40024 EA       1.00

足場台

ＥＡ９０５ＤＪ－２　同等品以上他社製品含む

第７高射特科連隊第４科

石黒２曹　２４６

陸上自衛隊静内駐屯地

令和6年3月29日

37

0034

32SX1A40024 EA       3.00

曜日マグネットシート

ＥＡ７８１ＢＴ－１５２　同等品以上他社製品含む

第７高射特科連隊第４科

石黒２曹　２４６

陸上自衛隊静内駐屯地

令和6年3月29日

38

0035

32SX1A40024 EA       2.00

ＬＥＤ作業灯（連結型）

ＥＡ８１５ＬＡ－２０Ａ　同等品以上他社製品含む

第７高射特科連隊第４科

石黒２曹　２４６

陸上自衛隊静内駐屯地

令和6年3月29日

39

0036

32SX1A40024 EA       1.00

掛・置兼用時計（電波）

ＥＡ７９８ＣＢ－８１　同等品以上他社製品含む

第７高射特科連隊第４科

石黒２曹　２４６

陸上自衛隊静内駐屯地

令和6年3月29日

40

0037

32SX1A40024 EA      30.00

ポリ袋

ＥＡ９９５ＡＤ－２７３　同等品以上他社製品含む

第７高射特科連隊第４科

石黒２曹　２４６

陸上自衛隊静内駐屯地

令和6年3月29日

41

0038

32SX1A40024 EA       1.00

【充電式】鉛筆けずり

ＥＡ７６５ＦＨ－９１　同等品以上他社製品含む

第７高射特科連隊第４科

石黒２曹　２４６

陸上自衛隊静内駐屯地

令和6年3月29日

42

0039

32SX1A40025 EA      24.00

平ゴムロープ

ＥＡ６２８ＷＬ－１００　同等品以上他社製品含む

第７高射特科連隊第４科

石黒２曹　２４６

陸上自衛隊静内駐屯地

令和6年3月29日

43

0001

32SX1A40026 EA      40.00

スリーラスター　黒４８０ｍｌ

ＴＢ６１５４Ｂ　４８０ｍｌ　同等品以上他社製品含む

第７高射特科連隊第４科

石黒２曹　２４６

陸上自衛隊静内駐屯地

令和6年3月29日

44

0001

32SX1A40026 EA      20.00

スリーラスター　クリア４８０ｍｌ

ＴＢ６１５４　４８０ｍｌ　同等品以上他社製品含む

第７高射特科連隊第４科

石黒２曹　２４６

陸上自衛隊静内駐屯地

令和6年3月29日

45

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LY61TY02220

  6

グループ

32SX1A40026 EA      30.00

防錆潤滑剤（ＫＵＲＥ　６－６６）

ＥＡ９２０ＡＢ　同等品以上他社製品含む

第７高射特科連隊第４科

石黒２曹　２４６

陸上自衛隊静内駐屯地

令和6年3月29日

46

0003

32SX1A40026 EA      36.00

エナメルスプレー（ＯＤ）つやなし

ＥＡ９４２ＥＭ－３３　同等品以上他社製品含む

第７高射特科連隊第４科

石黒２曹　２４６

陸上自衛隊静内駐屯地

令和6年3月29日

47

0004

32SX1A40026 EA      24.00

エナメルスプレー（ＯＤ）３分つや

ＥＡ９４２ＥＭ－３６　同等品以上他社製品含む

第７高射特科連隊第４科

石黒２曹　２４６

陸上自衛隊静内駐屯地

令和6年3月29日

48

0005

32SX1A40028 EA       2.00

壁寄せスタンド

ＫＦ－６５０　ハヤミ工産　同等品以上他社製品含む

第７高射特科連隊第４科

石黒２曹　２４６

陸上自衛隊静内駐屯地

令和6年3月29日

49

0001

32SX1A40028 EA       2.00

液晶テレビ５５型

ＴＨ－５５ＭＸ９５０　パナソニック　同等品以上他社製品含む

第７高射特科連隊第４科

石黒２曹　２４６

陸上自衛隊静内駐屯地

令和6年3月29日

50

0002

32SX1A40028 EA       2.00

液晶テレビ４３型

ＴＨ－４３ＭＸ８００　同等品以上他社製品含む

第７高射特科連隊第４科

石黒２曹　２４６

陸上自衛隊静内駐屯地

令和6年3月29日

51

0003

32SX1A40028 EA      19.00

スポットクーラー（一口型）

ＥＡ８９７ＴＥ－２　同等品以上他社製品含む

第７高射特科連隊第４科

石黒２曹　２４６

陸上自衛隊静内駐屯地

令和6年3月29日

52

0004

32SX1A40032 EA       1.00

ドラム缶用手回しオイルポンプ

ＥＡ９９０ＹＤ－２　同等品以上他社製品を含む

第７高射特科連隊第４科

石黒２曹　２４６

陸上自衛隊静内駐屯地

令和6年3月29日

53

0001

3M021AB3019 EA      33.00

バックル付収納ケース

ＥＡ５０５－５１　同等品以上他社製品を含む

北方無偵隊　３９号隊舎２Ｆ

北方無偵隊　井上１曹（４１１）

陸上自衛隊静内駐屯地

令和6年3月29日

54

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LY61TY02220

  7

グループ

3M021AB3019 EA      45.00

［ＯＤ色］合成革手袋（滑り止め付）

ＥＡ３５３ＪＢ－８　同等品以上他社製品を含む

北方無偵隊　３９号隊舎２Ｆ

北方無偵隊　井上１曹（４１１）

陸上自衛隊静内駐屯地

令和6年3月29日

55

0002

3MN51A00110 ST       1.00

高圧洗浄機（給水ホース・ケース付き）

ＥＡ１１５ＫＭ－１００Ｂ　または同等品以上

静駐業（補給班）伊藤１曹　３２４

静駐業（補給班）芝１曹　糧食

静内駐業

令和6年3月29日

56

0001

3MN51A00113 EA      20.00

グリーンパルスタックコンテナ＃７５　ＧＰ－７４

＃７５　ＧＰ－７４　または同等品以上

静駐業（補給班）伊藤１曹　３２４

静駐業（補給班）山下１曹　糧食

静内駐業

令和6年3月29日

57

0001

3MN51A00115 SH      10.00

［半透明］手提げ袋

ＥＡ９９５ＡＦ－１６　または同等品以上

静駐業（補給班）伊藤１曹　３２４

静駐業（補給班）山下１曹　糧食

静内駐業

令和6年3月29日

58

0001

3MN51A00115 SP      10.00

ＰＥテープ

ＥＡ６２８ＰＲ－４５　または同等品以上

静駐業（補給班）伊藤１曹　３２４

静駐業（補給班）山下１曹　糧食

静内駐業

令和6年3月29日

59

0002

3MN51A00115 SP       1.00

ＰＰテープ［ＯＤ色］

ＥＡ６２８ＰＰ－５５　または同等品以上

静駐業（補給班）伊藤１曹　３２４

静駐業（補給班）山下１曹　糧食

静内駐業

令和6年3月29日

60

0003

3MN51A00122 EA       4.00

スピーカー（ＵＳＢ電源）

ＥＡ７６４ＡＳ－６７　または同等品以上

静駐業（補給班）伊藤１曹３２４

静駐業（補給班）芝１曹

静内駐業

令和6年3月29日

61

0001

3MN51A00122 EA       5.00

有線マウス（ＢｌｕｅＬＥＤ）

ＥＡ７６４ＡＡ－８１Ｃ　または同等品以上

静駐業（補給班）伊藤１曹３２４

静駐業（補給班）芝１曹

静内駐業

令和6年3月29日

62

0002

3MN51A00122 EA       5.00

キーボード

ＥＡ７６４ＡＢ－１３Ｂ　または同等品以上

静駐業（補給班）伊藤１曹３２４

静駐業（補給班）芝１曹

静内駐業

令和6年3月29日

63

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LY61TY02220

  8

グループ

3MN51A00122 EA       1.00

ＩＣカードリーダー（接触型）

ＥＡ７６４ＤＡ－１９５　または同等品以上

静駐業（補給班）伊藤１曹３２４

静駐業（補給班）芝１曹

静内駐業

令和6年3月29日

64

0004

3MN51A00122 EA       2.00

ＨＤＭＩ中継

ＥＡ９４０ＰＭ－１９１Ａ　または同等品以上

静駐業（補給班）伊藤１曹３２４

静駐業（補給班）芝１曹

静内駐業

令和6年3月29日

65

0005

3MN51A00122 EA       2.00

ＨＤＭＩケーブル

ＥＡ９４０ＰＭ－８７Ａ　または同等品以上

静駐業（補給班）伊藤１曹３２４

静駐業（補給班）芝１曹

静内駐業

令和6年3月29日

66

0006

3MN51A00122 EA       2.00

ＨＤＭＩケーブル

ＥＡ９４０ＰＭ－３Ａ　または同等品以上

静駐業（補給班）伊藤１曹３２４

静駐業（補給班）芝１曹

静内駐業

令和6年3月29日

67

0007

3MN51A00122 EA       1.00

〔Ｄ－Ｓｕｂ１５ピン〕ディスプレイケーブル

ＥＡ７６４ＡＦ－１０　または同等品以上

静駐業（補給班）伊藤１曹３２４

静駐業（補給班）芝１曹

静内駐業

令和6年3月29日

68

0008

3MN51A00122 EA       1.00

ＬＡＮケーブル用ワイヤーストリッパー

ＥＡ５８０Ａ－１０　または同等品以上

静駐業（補給班）伊藤１曹３２４

静駐業（補給班）芝１曹

静内駐業

令和6年3月29日

69

0009

3MN51A00122 EA       1.00

ＬＡＮケーブル用コネクター

ＥＡ７６４ＢＪ－１３　または同等品以上

静駐業（補給班）伊藤１曹３２４

静駐業（補給班）芝１曹

静内駐業

令和6年3月29日

70

0010

3MN51A00122 EA       1.00

ＬＡＮケーブル（カテゴリー５ｅ準拠）

ＥＡ７６４ＢＧ－１３　または同等品以上

静駐業（補給班）伊藤１曹３２４

静駐業（補給班）芝１曹

静内駐業

令和6年3月29日

71

0011

3MN51A00122 EA       1.00

圧着ペンチ

ＥＡ５３８ＫＭ－５　または同等品以上

静駐業（補給班）伊藤１曹３２４

静駐業（補給班）芝１曹

静内駐業

令和6年3月29日

72

0012



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LY61TY02220

  9

グループ

3MN51A00123 UN       4.00

全自動洗濯機

ＥＡ７６３Ｙ－３０Ｂ　または同等品以上

静駐業（補給班）伊藤１曹　３２４

静駐業（補給班）芝１曹

静内駐業

令和6年3月29日

73

0001

3MN51A00123 UN       2.00

冷蔵庫

ＥＡ７６３ＡＰ－１００Ｋ　または同等品以上

静駐業（補給班）伊藤１曹　３２４

静駐業（補給班）芝１曹

静内駐業

令和6年3月29日

74

0002

3MN51A00123 UN       1.00

電動ミシン（フットコントロール）

ＥＡ７６３ＡＮ－１０４　または同等品以上

静駐業（補給班）伊藤１曹　３２４

静駐業（補給班）芝１曹

静内駐業

令和6年3月29日

75

0003

3MN51A00129 UN       1.00

対流型石油ストーブ　ＳＬシリーズ

４０１－３９２８　または同等品以上

静駐業（補給班）伊藤１曹３２４

静駐業（補給班）　芝１曹

静内駐業

令和6年3月29日

76

0001

3MN51A00129 UN       1.00

電子点火式対流型石油ストーブ

５５４－９１６０　または同等品以上

静駐業（補給班）伊藤１曹３２４

静駐業（補給班）　芝１曹

静内駐業

令和6年3月29日

77

0002

‐　以　下　余　白　‐



 

規格等調整先一覧 

 

品番 部隊名 担当者名 内線番号 

１～53 第７高射特科連隊第４科 石黒 246 

５４～５５ 北部方面無人偵察機隊 河原 403 

56～77 業務隊補給科 伊藤 324 

 



別 紙 

 

装備品等及び役務の調達に係わる指名停止等 

 

１ 大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に

係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。 

 

２ 前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と同種

の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。 

 

３ 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由

を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りではない。 

 

４ 第２号の「資本関係又は人的関係にある」場合とは、次に定める基準のいずれかに該当する場合を

いう。 

(1) 資本関係がある場合 

次のア又はイに該当する二者の場合。ただし、アについては子会社（会社法（平成１７年法律第

８６号）第２条第３号及び会社法施行規則（平成１８年法務省令第１２号）第３条の規定による子

会社をいう。以下同じ。）又は、イについて子会社の一方が会社更生法（昭和２７年法律第１７２号）

第２条第７項に規定する更正会社（以下「更正会社」という。）又は民事再生法（平成１１年法律第

２２５号）第２条第４号に規定する再生手続き（以下「再生手続」という。）が存続中の会社である

場合を除く。 

  ア 親会社（会社法第２条４号及び会社法施行規則第３条の規定による親会社をいう。以下同じ。）

と子会社の関係にある場合。 

  イ 親会社を同じくする子会社同士の関係にある場合。 

(2) 人的関係がある場合 

   次のア又はイに該当する二者の場合。ただし、アについては、更正会社又は再生手続存続中の会

社である場合は除く。 

ア 一方の会社の役員（常勤又は非常勤の取締役、会計参与、監査役、執行役、理事、監事その他 

これらに準ずる者をいい、社外役員を除く。以下の号において同じ。）が、他方の会社の役員を現 

に兼ねている場合。 

  イ 一方の会社の役員が、他方の会社の会社更正法第６７条第１項又は民事再生法第６４条第２項 

の規定により選任された管財人を現に兼ねている場合。 

  ウ （１）及び（２）に掲げる場合のほか、資本構成又は人的構成において関連性のある一方の会 

社による落札が他方の会社に係る指名停止等の措置の効果を事実上減殺するなど（１）又は（２） 

に掲げる場合と同視し得る資本関係又は人的関係があると認められる場合。 


